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Kolejne dwa skradzione pojazdy wrócą do swych właścicieli
dzięki funkjconariuszom Straży Granicznej ze Świecka

27.02.2013

Skradzione w Niemczech Mazdę i VW Caddy ujawnili funkcjonariusze
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej z Placówki w Świecku.
Wraz z nimi ich właściciele straciliby odpowiednio 46 000 i 22 000 zł.
Oba pojazdy ujawniono w trakcie kontroli prowadzonej w okolicach
Świecka. Kierujący Mazdą 24. mieszkaniec Warszawy, zatrzymał się do
kontroli, w wyniku której okazało się, że pojazd figuruje w systemie
jako utracony na terenie Niemiec. Mężczyzna złożył wyjaśnienia i
został przekazany miejscowej Policji. W drugim przypadku mającym
miejsce dziś około 6.30, kierowca nie zatrzymał się mimo wydawanych
przez funkcjonariuszy poleceń. Wszczęto za nim pościg, który nie
potrwał długo. Samochód zatrzymał się w okolicach byłego terminala
odpraw celnych w Świecku uderzając w słupek drogowy. Kierowca
porzucił samochód i zbiegł do lasu. Trwają poszukiwania mężczyzny,
który pojazdem kierował. W samochodzie zastano łamak, wyłamaną
stacyjkę i niemiecki dowód rejestracyjny wystawiony na mieszkankę
Berlina. Poprzez Polsko - Niemieckie Centrum Współpracy Służb
Granicznych, Policyjnych i Celnych w Świecku potwierdzono fakt
kradzieży samochodu.

Skradzione w Niemczech Mazdę i VW Caddy ujawnili funkcjonariusze Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej z Placówki w Świecku. Wraz z nimi ich właściciele straciliby
odpowiednio 46 000 i 22 000 zł.

Oba pojazdy ujawniono w trakcie kontroli prowadzonej w okolicach Świecka. Kierujący
Mazdą 24. mieszkaniec Warszawy, zatrzymał się do kontroli, w wyniku której okazało się,
że  pojazd  figuruje  w  systemie  jako  utracony  na  terenie  Niemiec.  Mężczyzna  złożył
wyjaśnienia i został przekazany miejscowej Policji.

W drugim przypadku mającym miejsce dziś około 6.30, kierowca nie zatrzymał się mimo



wydawanych przez funkcjonariuszy poleceń. Wszczęto za nim pościg, który nie potrwał
długo. Samochód zatrzymał się w okolicach byłego terminala odpraw celnych w Świecku
uderzając  w  słupek  drogowy.  Kierowca  porzucił  samochód  i  zbiegł  do  lasu.  Trwają
poszukiwania  mężczyzny,  który  pojazdem  kierował.  W  samochodzie  zastano  łamak,
wyłamaną stacyjkę i niemiecki dowód rejestracyjny wystawiony na mieszkankę Berlina.
Poprzez  Polsko  -  Niemieckie  Centrum  Współpracy  Służb  Granicznych,  Policyjnych  i
Celnych w Świecku potwierdzono fakt kradzieży samochodu.

http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-19985.jpg
http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-19986.jpg
http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-19987.jpg

